
八幡ＪＳＣ　早川

場所： 八幡小学校グランド

試合時間　：１５分＊１本

審判：左側主審（１名）コーチング可
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1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

7 ×

8 ×

9 ×

10 ×

11 ×

12 ×

13 ×

14 ×

15 ×

16 ×

17 ×

18 ×

14:40

15:00

15:20

15:50

川越ＳＳＳ・Ｕ１１ 八幡ＪＳＣ・Ｕ１１

昼休憩

八幡ＪＳＣ・Ｕ１０ 川越ＳＳＳ・Ｕ１０14:00

八幡ＪＳＣ・Ｕ１２

13:20

12:10 八幡ＪＳＣ・Ｕ１２ 川越ＳＳＳ・Ｕ１２

13:00 川越ＳＳＳ・Ｕ１０ 八幡ＪＳＣ・Ｕ１０

11:30 八幡ＪＳＣ・Ｕ１０ 川越ＳＳＳ・Ｕ１０

11:50 八幡ＪＳＣ・Ｕ１１ 川越ＳＳＳ・Ｕ１１

川越ＳＳＳ・Ｕ１１

10:30

10:50 川越ＳＳＳ・Ｕ１１ 八幡ＪＳＣ・Ｕ１１

八幡ＪＳＣ・Ｕ１１9:50

11:10 川越ＳＳＳ・Ｕ１２ 八幡ＪＳＣ・Ｕ１２

10:10 八幡ＪＳＣ・Ｕ１２ 川越ＳＳＳ・Ｕ１２

川越ＳＳＳ・Ｕ１０ 八幡ＪＳＣ・Ｕ１０

14:20

２０１３年 ５月　３日(祝)　　トレーニングマッチ

２０１３年　５月　３日(祝)　練習試合の日程表

9:30 八幡ＪＳＣ・Ｕ１０ 川越ＳＳＳ・Ｕ１０

時間 チーム チーム

平成25年4月21日

川越ＳＳＳ・Ｕ１１ 八幡ＪＳＣ・Ｕ１１

川越ＳＳＳ・Ｕ１２ 八幡ＪＳＣ・Ｕ１２

13:40 川越ＳＳＳ・Ｕ１２

終了

八幡ＪＳＣ・Ｕ１１ 川越ＳＳＳ・Ｕ１１

八幡ＪＳＣ・Ｕ１２ 川越ＳＳＳ・Ｕ１２

川越ＳＳＳ・Ｕ１０ 八幡ＪＳＣ・Ｕ１０


